鹤壁市淇滨区市政建设发展中心 2025年 5 (至 ) 6月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息， 根据《鹤壁市财政局关于开展政府采购意向公开工作的通知》 (鹤财办购 【2020】10号 )

等有关规定，现将鹤壁市淇滨区财政局 2025年 5 (至 ) 6月采购意向公开如下：

预计采购时
序号 采购项目名称 预算金额 备注采购需求概况

间

淇滨区中介服务

对中介服务区金融大厦、帆旗大厦、龙门大厦等10栋楼体及会展中开发区楼宇外立 2025年 6
01 175.78万元 /

面灯光设施运维 月心、 艺术中心等场馆外立面灯光设施进行运行维护 。

项目

对二支渠 (兴鹤大街-嵩山路 )维修更换洗墙灯 1071根 ，更换 LED

二支渠照明设施 灯泡100个 ，线路更换 10450米，桥架更换1000米，雾机维修 2025年 6
02 128.67万元 /

维修维护项目 16台，光束灯维修31台， 激光灯维修1台灯； 同时对该路的所有 月

照明设施(包工、包料)维护 3年

鹤壁市淇滨区市政建设发要中心

2025年 5月 27日